
チャーハン（ｽｰﾌﾟ付）

まだ空席の日もございますので、電話にてご予約下さい!

12

10 （月）

日

11

今年も一年皆様ありがとうございました。

チャーハン　（豚肉細切りがけ）

日

日（水）

五目カタヤキソバ　
27

（スープ付）

（火）

（水）

チャーハン（エビチリソースがけ）マーボ春雨丼(肉だんご付）
28

日

（スープ付）

（木）

（金）日
（スープ付）

肉団子と春雨のスープ

日

日

野菜の甘みたっぷり！（ライス付）

（コーンスープ付）

日（金）

麻婆ナス丼

（スープ付）

4 日

豚肉生姜焼き丼

店内でも大人気！（ポテトサラダ付）

好評頂きました！（たまごｽｰﾌﾟ付）
（火）

きのこたっぷり焼きそば
日

（水）

18

豚肉　きくらげ　玉子炒め丼

（スープ付）
17 日3 日（月）

チャーハン（麻婆豆腐がけ）

（スープ付）

（火）

19
（スープ付）

鶏肉とナスの中華味噌炒め丼

（スープ付）

（月）

日（水）

（木）日

ジャージャー麺

豚肉のスタミナ丼
20

（スーラースープ付）酸っぱ辛いスープ
（木）

21（金）
五目豆腐丼（厚揚げ豆腐と野菜たっぷり）

（たまごスープ付）

6

5 日

7

華福特製ポークカレー

ミートソーススパゲッティ

26日

（火）

（コールスローサラダ付）（スープ付）

ホイコーロ丼

25日

（やきそば）
五目焼そば

日（木）13

カタヤキ五目焼そば麻婆丼

(ごはん　丼もの）

良い新年をお迎え下さい！

☆忘年会はお決まりですか？まだご予約されていない方　是非、華福で乾杯しませんか？

人気メニュー（スープ付）

華　福　中　華　弁　当　　

カニとたまごのあんかけ丼

師走に入り皆様お忙しいとは思いますが、良い年をお迎え出来る様祈願いたします！

ｆａｃｅｂｏｏｋにいいね！お待ちしています！いつも拝見して下さる方本当にありがとうございます！

※５個以上ご注文のお客様には配達致します。（店内混雑時間１２時～１３時はできません）

※スープが入ってますのでやけどに注意して下さい！

中国料理　華福（鎌倉河岸ビルＢ１）ＴＥＬ０３ｰ３２５６ｰ９０２９

(近隣の方のみの配達になります。）

（混雑時：お待たせして申し訳ございません。）（ご予約はお電話にてAM１０：３０より承ります）

(温かい麺）

広東麺（あんかけ五目麺）

エビとたまごのあんかけ丼

伝道入り人気です（水餃子ｽｰﾌﾟ付）

日替り丼　12月　ＭＥＮＵ　　　　　　￥６２０

ランチタイムは忙しいので１３：３０以降ならゆっくりご対応させて頂きます！

皆様のご予約　ご来店心よりお待ち申し上げます！

14 日（金）
甘酢ソースです。（スープ付）

※夜の華福はお酒のお供もたくさんご用意しております！

サンマー麺（もやしのあんかけ麺）

麻婆麺

（おかゆ）

肉そば（豚肉細切りあんかけのせ）

梅　おかゆ
えび　おかゆ
かに　おかゆ

安心・安全・美味しさを心がけ出来立てをご提供しております！

https：//www.facebook.com/kandakafukuで検索願います！

本年もたくさんのお客様に支えられ本当にありがとうございました。

¥520
中華丼 麻婆焼そば

¥620

肉丼（豚肉細切） 鮭　おかゆ

酸辣湯麺（ｽｰﾗｰﾀﾝ麺）

肉焼そば（豚肉細切）


	12月

